СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АРГАДА» КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
671634, Республика Бурятия, Курумканский район, с. Аргада, ул. Хышиктуева, 8, тел. / факс. 93-6-20

РЕШЕНИЕ № 31-1
[bookmark: _GoBack]от «  27  »  ноября 2020 г

«О внесении изменений в бюджет
муниципального образования
сельское поселение «Аргада» на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов»

Внести в решение «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Аргада» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от 26.12.2019 года № 20-3» следующие изменения:

1. Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета Муниципального                 образования сельское поселение «Аргада» на 2020 год:
- общий объем доходов в сумме 7608,0294 тыс. рублей, в том числе безвозмездных    поступлений в сумме 7008,2294 тыс. рублей;
- общий объем расходов в сумме 7734,80142 тыс. рублей;
- дефицит бюджета Муниципального образования сельское поселение «Аргада» в сумме  126,77202 рублей.

2. Приложение  № 6, 8, 10, 12, 15 Решения 7-5 изложить в редакции                       Приложения  № 6, 8, 10, 12,15к настоящему Решению.

    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Депутатов
муниципального  образования
сельское поселение «Аргада»             		                                             Надмитов Ц.Г.

 Глава МО
сельское поселение «Аргада»                                                                        Дондупов Б.Б.